
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet ZL1 Výměna podloží pod hrází JKSO
Objekt Název objektu SKP
ZMĚNY Změny v průběhu výstavby Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
036/22 VN Pod Homolkami Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zvánovec a.s. Zakázkové číslo 036/22
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 585 583,10 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0
R M práce celkem 0,00 Mimostaveništnf doprava 0
N M dodávky celkem 0,00 Zařízení staveniště 0
ZRN celkem 585 583,10 Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD) 0
HZS 0,00 Rezerva rozpočtu 0
ZRN+HZS 585 583,10 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 585 583,10 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum: Datum: Datum:

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 585 583,10 Kč
DPH 21,0 % 122 972,00 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
DPH 0,0 % 0,00 Kč

£LNA YJ\ OBJEKT CELKEM 708 055,01) Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 03 6722 VN Pod Homolkami Rozpočet: ZL 1
Objekt; ZMĚNY Změny v průběhu výstavby Výměna podloží pod hrázi

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
V VÍcepráce j 585 583,10' 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 585 583,10 0 0 n 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 585 583 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 585 583 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 585 583 0
Zařízení staveniště 0 0,0 585 583 0
Provoz investora 0 0,0 585 583 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 585 583 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 585 583 0
Geodetické práce 0 0,0 585 583 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a,s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 036/22 VN Pod Homolkami Rozpočet: ZL 1
Objekt: ZMĚNY Změny v průběhu výstavby Výměna podloží pod hrází

P.o, číslo položky Název položky MJ | množství | cena / MJ celkem (Kč)
Díl: V Vícepráce

1 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do
500 l/min hod 84,00 58,18 4 887,12

3 122251406 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně m3 805,56 69,52 56 002,53
21*28*1,37 805,56

4 124253101 Vykopávky pro koryla vodoteči v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně m3 805,56 101,42 81 699,90

5 162351103 Vodorovné přemístěni přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I sk m3 2 416,68 79,22 191 449,39
dovoz vhodné zeminy ze zemníkU',805,56 805,56

odvoz nevhodné zeminy do místa zemníku-na mezideponli:805,56 805,56
oz nevhodné zeminy do místa zemnlku-z mezldeponie do 
zemníku:805,56 805,56

6 171103201 Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných 
strojně m3 805,56 75,74 61 013,11
zaplněni zemníku nevhodnou zeminou z hráze:805,56 805,56

7 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 805,56 112,03 90 246,89
uloženi vhodné zeminy pod hrázf:805,56 805,56

a 167151101 Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
do 100 m3 m3 805,56 124,49 100 284,16

Celkem za V Vícepráce 585 583,10

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana I



ZMĚNOVÝ LIST (ZmL) č.: 1

Lesy České republiky, s.p,
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451

Organizačnijednotka 954 Správa toků oblast povodí Vltavy

Název akce VN Pod Homolkami

Zhotovitel akce Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, Č. Budějovice, IČO: 26026279

Charakter akce (l/N) 1 Účetní číslo akce 954499

Zdroj financováni DVT

Druh zakázky ZPŘ

Číslo SoD, datum uzavření S944/2022/066/Ryt Cena za dílo (v Kč bez DPH) 4 817 032,30

Dodatky SoD, datum uzavření
Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH) 4 817 032,30

Specifikace (popis) změny

SO 01-Nádrž- SO 1.01- Hráz

Odstranění z prostoru podloží hráze nevhodnné zeminy (měkké a organické zeminy), očistit povrch jílovltopísčité vrstvy na kterou bude možné hráz 
založit. Bylo provedeno odtěžení až na únosnou základovou spáru, potom bylo provedeno zaměření. Je nutné vyměnit 805,56 m3 nevhodné zeminy a 
nahradit jí vhodnou zeminou ze zemníku,

Příčina důvod vzniku změny

Při převzetí základové spáry geotechnikem bylo zjištěno, že v částečně otevřené stavební jámě byly zastiženy sedimenty bezejmenného potoka v 
jehož zátopě je vodnf nádrž (hráz této nádrže) budována viz vyjádření geotechnika v příloze Zl., Vše odsouhlaseno také projektantem.

Přílohy
Příloha č. 1 vyjádření geotechnika- ano

Příloha č, 2 Rozpočet - vícepráce - ano

Příloha č. 3 Rozpočet - méněpróce- ne

Příloha č. 4 Výkresy - ne

Příloha č. 5 Fotodokumentace- ano

Příloha č. 6Záznamy ze SD- ano

Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací

Vliv změny na cenu díla ono

Vliv na závazné parametry ne

Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení ne

Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH) 0,00
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH) 585 583,10
Nerealizované stavební práce (méněpráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) 0,00
Dodatečné stavební práce (v(cepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) 585 583,10
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (v %) 12,16

Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH) 5 402 615,40
Vypracování, potvrzení a schválení

Funkce Datum Jméno Podpis

ŤDS A.i . 2o?3

referent VH .? - tc-n

Vedoucí ST >8. U>13

dodavatel

Záznamy o změnách ve SD

18.7,2023, 21.7.2023 číslo strany SD: 2310879,2310880, 2310880




